РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕКШИНСКОЕ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

От 23.09.2019 д. Пекша № 156

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного
назначения, местополож ение -  Владимирская обл.,
Петушинский р-н, МО Пекшинское, СПК
Агрокомплекс «Липенский» Петушинского района,
колхоза «Знамя Октября» Петушинского района,
СПК «Петушинский» Петушинского района.

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением
собственников невостребованных долей путем опубликования списка
невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета
«Владимирские ведомости» от 22.05.2019 года), размещением информации на
официальном сайте администрации муниципального образования Пекшинское
Петушинского района Владимирской области и информационных щитах,
расположенных на территории муниципального образования Пекшинское о
проведении общего собрания участников долевой собственности, а также в связи
с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по
вопросу невостребованных земельных долей,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения, местоположение -  Владимирская обл.,
Петушинский р-н, МО Пекшинское, СПК Агрокомплекс «Липенский»
Петушинского района, колхоза «Знамя Октября» Петушинского района, СПК
«Петушинский» Петушинского района, согласно приложению.

2. Постановление вег
информации.

со дня опубликования в средствах массовой

И.о. главы администрац М. Б. Лапшина

2

СПИСОК
невостребованных земельных долей в составе земель сельскохозяйственного назначения СПК
____________________ Агрокомплекс «Липенский» Петушинского района____________________

№
п/п

Ф.И.О. собственника доли в праве общей
собственности на земельные участки в составе земель

сельхозорганизации

Размер
земельной доли (га)

1 Абдряшитов Вячеслав Касимович 3,94
2 Абдряшитов Касим Ибрагимович 3,94
3 Агафонова Галина Степановна 3,94
4 Агафонцев Александр Иванович 3,94
5 Аксёнов Сергей Александрович 3,94
6 Алексеева Любовь Алексеевна 3,94
7 Антошкин Николай Фёдорович 3,94
8 Бондарев Владимир Арсентьевич 3,94
9 Борзяков Виктор Александрович 3,94
10 Борисов Владимир Александрович 3,94
11 Василенкова Любовь Андреевна 3,94
12 Вирютина Ирина Анатольевна 3,94
13 Волков Николай Сергеевич 3,94
14 Глонина Вера Александровна 3,94
15 Гусева Наталья Викторовна 3,94
16 Зайцев Василий Владимирович 3,94
17 Калинцев Валентин Дмитриевич 3,94
18 Калинцева Галина Петровна 3,94
19 Климанова Тамара Васильевна 3,94
20 Климова Татьяна Александровна 3,94
21 Кондратьева Клавдия Фёдоровна 3,94
22 Костоусова Любовь Николаевна 3,94
23 Логинова Ирина Михайловна 3,94
24 Нестеров Виктор Петрович 3.94
25 Осипов Владимир Иванович 3,94
26 Ольховикова Любовь Васильевна 3,94
27 Перегудова Евгения Дмитриевна 3,94
28 Писцова Ирина Викторовна 3,94
29 Поликарпов Валентин Фёдорович 3,94
30 Полякова Вера Александровна 3,94
31 Проскурина Лилия Николаевна 3,94
32 Рябикова Зинаида Илларионовна 3,94
33 Сироткин Геннадий Петрович 3,94
34 Соловьёва Любовь Геннадьевна 3,94
35 Сорокин Алексей Константинович 3,94
36 Толокнова Анна Алексеевна 3,94
37 Трифонов Николай Винальевич 3,94
38 Фёдорова Наталья Александровна 3,94
39 Федунов Валерий Анатольевич 3,94

- 40 Федотова Надежда Николаевна 3,94
41 Чернышова Светлана Геннадьевна 3,94
42 Абрамова Анна Ефимовна 3,94
43 Шипова Светлана Викторовна 3,94
44 Белянцев Виктор Иванович 3,94
45 Белянцев Анатолий Викторович 3,94

46 Витрук Нина Викторовна 3,94
47 Петров Станислав Павлович 3,94
48 Полунина Екатерина Михайловна 3,94
49 Куликов Сергей Николаевич 3,94
50 Канаева Марина Константиновна 3,94
51 Березнев Валерий Ильич 3,94
52 Белова Вера Васильевна 3,94
53 Половов Максим Александрович 3,94
54 Шарашкина Елена Викторовна 3,94
55 Шейна Ирина Валентиновна 3,94
56 Аксёнов Николай Фёдорович 3,94

220 га
список

невостребованных земельных долей в составе земель сельскохозяйственного назначения
___________________колхоза «Знамя Октября» Петушинского района___________________

№
п/п

Ф.И.О. собственника доли в праве общей
собственности на земельные участки в составе земель

сельхозорганизации

Размер
земельной доли (га)

1 Бабушкина Зоя Павловна 3,94
2 Горчилин Иван Константинович 3,94
3 Яшина Анисия Ивановна 3,94
4 Выборнов Михаил Матвеевич 3,94

15.76 га

СПИСОК
невостребованных земельных долей в составе земель сельскохозяйственного назначения СПК
______ ___________________ «Петушинский» Петушинского района_________________________

№
п/п

Ф.И.О. собственника доли в праве общей
собственности на земельные участки в составе земель

сельхозорганизации

Размер
земельной доли (га)

.

1 Дурнов Юрий Иванович 3.9

2 Березин Василий Викторович 3.9
"У5 Кобзев Павел Романович 3.9
4 Карелина Зоя Григорьевна 3.9
5 Карпов Дмитрий Игнатьевич 3.9
6 Снегирёв Геннадий Константинович 3.9
3 Кузьмина Мария Леонтьевна 3.9
4 Яшин Павел Петрович 3.9
5 Букина Татьяна Николаевна 3.9
6 Горланов Николай Михайлович 3.9
7 Здобнов Александр Иванович 3.9
8 Ильинский Вячеслав Германович 3.9
9 Иванов Николай Иванович 3.9
10 Князьков Михаил Андреевич 3.9

- 11 Ленц Александр Александрович 3.9
12 Сёмин Евгений Тихонович 3.9
13 Радионов Валерий Константинович 3.9
14 Сергеев Виктор Анатольевич 3.9
15 Докукина Лидия Фёдоровна 3.9
16 Ефименкова Июлина Нестеровна 3.9

4

17 Зиятдинова Миллуша Галимуловна 3.9
18 Мкртчан Джульетта Борисовна 3.9
19 Суднева Елена Владимировна 3.9
20 Суднев Анатолий Степанович 3.9
21 Тостоухов Николай Борисович 3.9
22 Цыбульников Виталий Викторович 3.9
23 Мамонов Александр Семёнович 3.9
24 Юдин Михаил Алексеевич 3.9
25 Серёгин Николай Сергеевич 3,9
26 Бубнов Виктор Павлович 3.9
27 Сдобнова Антонина Павловна 3.9
28 Потапов Иван Иванович 3.9
29 Шалин Василий Васильевич 3.9
30 Митин Николай Николаевич 3.9
31 Климов Геннадий Васильевич 3.9
32 Пшеничников Николай Павлович 3.9
33 Малов Александр Евгеньевич 3.9
34 Братовский Николай Павлович 3.9
35 Сысенков Леонид Спиридонович 3.9
36 Храмченков Николай Карпович 3.9
37 Куликов Борис Сергеевич 3.9
38 Мазуров Павел Валентинович 3.9
39 Бубнов Владимир Викторович 3.9
40 Ерёменко Дмитрий Дмитриевич 3.9
41 Игнатьев Владимир Петрович 3.9
42 Пашенцева Тамара Николаевна 3.9
43 Кондратьев Виктор Павлович 3.9
44 Сысенков Анатолий Спиридонович 3.9
45 Плужников Сергей Николаевич 3.9
46 Фёдоров Константин Павлович 3.9
47 Тарабукин Владимир Васильевич 3.9
48 Докукин Сергей Владимирович 3.9
49 Мамонов Виктор Васильевич 3.9
50 Сысенков Леонид Спиридонович 3.9
51 Макаренков Виктор Владимирович 3.9
52 Дроздова Тамара Васильевна 3.9
53 Кулакова Мария Александровна 3.9
54 Петрова Лидия Моисеевна 3.9
55 Снегирёв Виктор Михайлович 3.9
56 Фролов Фёдор Поликарпович 3.9
57 Фёдорова Анна Сергеевна 3.9
58 Краснова Клавдия Романовна 3.9
59 Куликова Евдокия Григорьевна 3.9
60 Рубцова Нина Михайловна 3.9
61 Кульпинова Зинаида Ивановна 3.9

г 62 Кульпинов Иван Иванович 3.9
63 Кузьмин Анатолий Васильевич 3.9
64 Евсеев Сергей Петрович 3.9
65 Братовская Клавдия Андреевна 3.9
66 Романов Василий Степанович 3.9
67 Братовская Клавдия Андреевна 3.9

5

68 Романов Василий Степанович 3.9
69 Аверьянов Григорий Михайлович 3.9
70 Кирьянова Валентина Григорьевна 3.9
71 Евстигнеева Анна Ивановна 3.9
72 Молева Нина Фёдоровна 3.9
73 Киселёва Анна Михайловна 3.9
74 Ерёменко Мария Михайловна 3.9
75 Сазанова Наталья Никифоровна 3.9
76 Мешков Николай Николаевич 3.9
77 Мешкова Татьяна Александровна 3.9
78 Кириллова Мария Сергеевна 3.9
79 Смирнов Фёдор Николаевич 3.9
80 Комарова Вера Ивановна 3.9
81 Рубцова Анна Михайловна 3.9
82 Рудяго Зинаида Михайловна 3.9
83 Прокаева Елена Георгиевна 3.9
84 Антипов Николай Тимофеевич 3.9
85 Анисимова Галина Михайловна 3.9
86 Лёвин Юрий Прохорович 3.9
87 Обидина Нина Петровна 3.9
88 Зайцева Наталья Семёновна 3.9
89 Шелковникова Анна Александровна 3.9
90 Ковалёва Раиса Андреевна 3.9
91 Мирошина Валентина Митрофановна 3.9
92 Демешко Василий Иосифович 3.9
93 Филиппова Мария Максимовна 3.9
94 Бубнова Анна Абрамовна 3.9
95 Братовская Прасковья Никитична 3.9
96 Бахирева Александра Фёдоровна 3.9
97 Тусеева Анна Васильевна 3.9
98 Беспалов Юрий Иванович 3.9
99 Савинова Татьяна Алексеевна 3.9
100 Прохорова Нина Фёдоровна 3.9
101 Малинин Аркадий Васильевич 3.9
102 Титов Виктор Алексеевич 3.9
103 Радионов Анатолий Иванович 3.9
104 Филиппович Мария Герасимова 3.9
105 Королёва Антонина Петровна 3.9
106 Пучков Виктор Фёдорович 3.9
107 Финогенова Анна Васильевна 3.9
108 Милюкова Мария Михайловна 3.9
109 Савинова Анна Ефимовна 3.9
110 Сиротина Александра Николаевна 3.9
111 Демидова Анна Тимофеевна 3.9
112 Морева Евдокия Васильевна 3.9
ИЗ Балукова Мария Николаевна 3.9
114 Егорова Анастасия Ивановна 3.9
115 Кондратьева Мария Николаевна 3.9
116 Яшина Мария Романовна 3.9
117 Фофанова Мария Александровна 3.9
118 Кулачков Евгений Владимирович 3.9

6

119 Акутина Нина Фёдоровна 3.9
120 Сучков Алексей Андреевич 3.9
121 Федотов Вячеслав Александрович 3.9
122 Аксёнова Пелагея Ивановна 3.9
123 Будкин Александр Алексеевич 3.9
124 Кравцов Павел Николаевич 3.9
125 Мазурова Валентина Петровна 3.9
126 Нестерова Валентина Семёновна 3.9
127 Абрамов Дмитрий Ефимович 3.9
128 Мамонов Виктор Семёнович 3.9
129 Мамонов Евгений Семёнович 3.9
130 Кондратьев Игорь Анатольевич 3.9
131 Аникина Наталья Владимировна 3.9
132 Егоров Андрей Геннадьевич 3.9
133 Бирюков Николай Васильевич 3.9
134 Ерохина Клавдия Васильевна 3.9
135 Черутов Василий Иванович 3.9
136 Климова Зоя Ивановна 3.9
137 Климов Николай Акимович 3.9
138 Климова Елена Ивановна 3.9
139 Маслова Маргарита Дмитриевна 3.9
140 Маркина Антонина Фёдоровна 3.9
142 Толстов Владимир Фёдорович 3.9
143 Ермолаев Борис Иванович 3.9
144 Бубнова Прасковья Ильинична 3.9
145 Королёв Николай Петрович 3.9
146 Юдин Александр Николаевич 3.9
147 Родионова Анна Николаевна 3.9
148 Майкова Антонина Никитична 3.9
149 Харитонов Валентин Александрович 3.9
150 Силяев Михаил Александрович 3.9
151 Бирюков Николай Васильевич 3.9

589 га